Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

60 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

01.11.2019г.                                 с. Кривец                                 № 192-рс

Об утверждении "Генерального плана сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области"

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава сельского поселения Кривецкий сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить "Генеральный план сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области".

2. Направить нормативный правовой акт главе сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет

С.Н. Животворев

Принят решением Совета депутатов сельского сельского поселения Кривецкий сельсовет от 01.11.2019г. № 192-рс